Di disporre, nell’ambito dell’intervento PSPA86 Palermo Monte Pellegrino - “/nterventi di 

consolidamento delle pareti rocciose di Monte Pellegrino sovrastanti le aree ubane di Vergine Maria e 

Addaura - LOTTO B Codice ReNDis 191RB86/GI1, il pagamento dell’importo di € 16.224,45 

(sedicimiladuecentoventiquattro/45), relativo alla fattura n. 28 del 11/05/2023 (SDI 9613480289), 

emessa dalla SERING INGEGNERIA S.R.L (C.F./P.IVA 03649740820), per il pagamento della quota 

8

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

parte del compenso relativo alla progettazione esecutiva compresa quota parte proporzionale delle spese

[...]

ed oneri accessori, al netto del recupero del 50% dell’anticipazione, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto, 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 5.408,16 (cinquemilaquattrocentotto/16), relativo alla 

fattura n. 132 del 25/05/2023 (SDI 9715739781), emessa dalla ROCKSOIL S.P.A. (C.F/P.IVA 

01795210168), per il pagamento della quota parte del compenso relativo alla progettazione esecutiva 

compresa quota parte proporzionale delle spese ed oneri accessori, al netto del recupero del 50%

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 4.759,17 quattromilasettecentocinquantanove/17) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

- art. 12, di cui: 

- € 3.569,38 relativo alla fattura n. 28 del 11/05/2023 emessa dalla SERING INGEGNERIA S.R.L; 

- € 1.189,79 relativo alla fattura n. 132 del 25/05/2023 emessa dalla ROCKSOIL S.P.A.